
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO NR 3

Zamość, dnia 15 marca 1985 r.

Treść: Zarządzenie Wojewody Zamojskiego
Poz. 15 — Nr 34 z dnia 18 października 1984 r. w sprawie szczegółowego określenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych w miastach » gminach województwa zamojskiego.
Uchwały Gminnych Rad Narodowych

Poz. 16 — w Biłgoraju Nr V/23/85 z dnia 31 stycznia 1985 roku w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na rok 1985

Poz. 17 — w Biłgoraju Nr V/24/85 z dnia 31 stycznia 1985 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Dereźni Zagrody.

Poz. 18 — w Jarczowie Nr XXXVI/113/84 z dnia 22 marca 1984 r. w sprawie zaliczenia ciągów drogowych do kate­
gorii dróg lokalnych.

Poz. 19 — w Izbicy Nr V/20/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na 1985 r.

Poz. 20 — w Trzeszczanach Nr V/16/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ogólnego planu przestrzennego zagospo­
darowania gminy Trzeszczany.

Uchwały Miejskich Rad Narodowych
Poz. 21 — w Biłgoraju Nr IV/25/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejs­

ki na 1985 r.

ZARZĄDZENIE Nr 34
Wojewody Zamojskiego

z dnia 18 października 1984 roku

w sprawie szczegółowego określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych w miastach i gminach woje­
wództwa zamojskiego

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al­
koholizmowi (Dz. U. nr 35, poz. 230, zm. Dz. U. nr 34 
z 1984 r. poz. 184), § 1 zarządzenia nr 29 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 2 listopada 1983 r. w spra­
wie szczegółowego określenia liczby punktów sprzedaży 
napojów o zawartości powyżej 4,5% alkoholu (Dz. Urz. 
MHWiU nr 5, poz. 12) oraz § 1 uchwały nr 11/12/84 Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Zamościu z dnia 1 październi­
ka 1984 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawar­
tości do 4,5% alkoholu oraz godzin ich sprzedaży w woje­
wództwie zamojskim zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napo­

jów alkoholowych zawierających pow. 4,5% alkoholu w po-

✓

1. miasto Biłgoraj — 17
2. miasto Tomaszów — 17
3. mlaito Hrubieszów — 17
4. miasto Zamość — 40
5. miasto i gmina Szczebrzeszyn — 9
6. gmina Adamów — 5
7. gmina Biłgoraj — 6
8. gmina Dołhobyczów — 5 

szczególnych miastach i gminach województwa zamojskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napo­

jów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu w po­
szczególnych miastach i gminach województwa zamojskiego 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Handlu Urzędu Wojewódzkiego W Zamościu, Naczel­
nikom Miast, Gmin, Prezydentowi Miasta Zamościa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

dr Marian WYSOCKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojewody 
Zamojskiego z dnia 18 października 1984 
roku w sprawie szczegółowego określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych w miastach i gminach woje­
wództwa zamojskiego.

9. gmina Frampol — 5
10. gmina Goraj — 5
11. gmina Gorzków — 5
12. gmina Grabowiec — 5
13. gmina Horodło — 5
14. gmina Hrubieszów — 9
15. gmina Izbica — 7
16. gmina Jarczów — 5



Nr 3 Uchwały Miejskich Rad Narodowych Poz. 15-21

17. gmina Józefów — 6 37. gmina Susiec — 5
18. gmina Księżpol — 5 38. gmina Tarnogród — 5
19. gmina Krasnobród — 5 39. gmina Telatyn — 5
20. gmina Komarów — 5 40. gmina Tomaszów — 10
21. gmina Krynice — 5 41. gmina Tyszowce — 5
22. gmina Lubycza Królewska — 5 42. gmina Turobin — 7
23. gmina Łaszczów — 5 43. gmina Trzeszczany — 5
24 gmina Łabunie — 6 44. gmina Uchanie — 5
25. gmina Łukowa — 5 45. gmina Werbkowice — 8
26. gmina Miączyn — 7 47. gmina Wysokie — 5
27. gmina Mircze — 5 48. gmina Zamość — 12
28t gmina Nielisz — 5 49. gmina Zakrzew — 5
29. gmina Potok Górny — 5 50. gmina Zwierzyniec — 7
30. gmina Rachanie — 5 51. gmina Żółkiewka — 5
31. gmina Radecznica — 5 52. gmina Biszcza — 5
32. gmina Rudnik — 5 53. gmina Tarnawatka — 5
33. gmina Sitno — 5 54. gmina Tereszpol — 5
34. gmina Skierbieszów — 5 55. gmina Obsza — 5
35. gmina Stary Zamość — 5
36. gmina Sułów — 5 ogółem 380

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 18 października 1984 
roku w sprawie szczegółowego określenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych w miastach i gminach woje­
wództwa zamojskiego.

1. miasto Biłgoraj — 35 29. gmina Potok Górny — 15
2. miasto Hrubieszów — 32 30. gmina Rachanie — 16
3. miasto Tomaszów — 32 31. gmina Radecznica — 18
4. miasto Zamość — 63 32. gmina Rudnik — 12
5. miasto i gmina Szczebrzeszyn — 25 33. gmina Sitno — 15
6. gmina Adamów — 14 34. gmina Skierbieszów — 19
7. gmina Biłgoraj — 22 35. gmina Stary Zamość — 17
8. gmina Dołhobyczów — 20 36. gmina Sułów — 19
9. gmina Frampol — 17 37. gmina Susiec — 22

10. gmina Goraj — 15 38. gmina Tarnogród — 14
11. gmina Gorzków — 20 39. gmina Telatyn — 12
12. gmina Grabowiec — 22 40. gmina Tomaszów — 21
13. gmina Horodło — 18 41. gmina Tyszowce — 17
14. gmina Hrubieszów — 30 42. gmina Turobin — 22
15. gmina Izbica — 32 43. gmina Trzeszczany — 11
16. gmina Jarczów — 18 44. gmina Uchanie — 20
17. gmina Józefów — 31 45. gmina Ulhówek — 14
18. gmina Księżpol — 17 46. gmina Werbkowice — 27
19. gmina Krasnobród — 16 47. gmina Wysokie — 25
20. gmina Komarów ' — 23 48. gmina Zamość — 30
21. - gmina Krynice — 16 49. gmina Zakrzew — 15
22. gmina Lubycza Królewska — 17 50. gmina Zwierzyniec — 18
23. gmina Łaszczów — 17 51. gmina Żółkiewka — 22
24. gmina Łabunie — 13 52. gmina Biszcza — 11
25. gmina Łukowa — 15 \53l gmina Obsza — 14
26. gmina Miączyn — 14 54. gmina Tarnawatka — 9
27. gmina Mircze — 23 55. gmina Tereszpol — 8.
28. gmina Nielisz — 20 ogółem 1100

UCHWAŁA Nr V/23185

Gminnej Rady Narodowej w Biłgoraju 
z dnia 31 stycznia 1985

• w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim co następuje:



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz 15-21

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1985 w nas­

tępującej wysokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 3 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3 
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenia na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tyś. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchrni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

c) 0,15-zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Bił­

goraju.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Janusz RÓŻAŃSKI

UCHWAŁA Nr V/24/85

Gminnej Rady Narodowej w Biłgoraju

z dnia 31 stycznia 1985 roku

w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Dereźni Zagrody

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz 185 z roku 1983) oraz art. 16 
ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 19 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr. 35, poz. 185 z 1984 r. Gminna 
Rada Narodowa w Biłgoraju uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­

nia przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Dereźni Zagrody, którego zasady zawarte są w załączniku 
do niniejszej uchwały,
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1:1000,
— załącznik 2 — tekst planu.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Biłgoraju do udo­

stępniania zainteresowanym przeglądania, wykonywania ob­

rysów z planu i udzielania im informacji w zakresie doty­
czącym ich interesów.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy dó dokonywania w dro­

dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu w zakresie 
nie naruszającym podstawowych założeń planu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Biłgoraju.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień- ' 
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Janusz RÓŻAŃSKI

UCHWAŁA Nr XXXV;413/84

Gminnej Rady Narodowej w Jarczowie 

z dnia 22 marca 1984 r.

w sprawie zaliczenia ciągów drogowych do kategorii dróg lokalnych

Na podstawie art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 
maja 1975 r. o^flwustopniowym podziale administracyjnym 
Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. 
U. Nr 16. poz. 91) Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu 

opinii Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicz­
nego uchwala:

§ 1
Zalicza się do kategorii dróg lokalnych drogi zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Foz. 15-21

§ 2 -

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu i wchodzi w 
życie z dniem jej ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk JÓŹWIAK

Załącznik Nr 1 do Uchwały GRN 
w Jarczowie Nr XXXVi 113/84

WYKAZ SIECI DRÓG LOKALNYCH NA TERENIE GMINY JARCZÓW

W nawiązaniu do pisma Urzędu Wojewódzkiego w Za­
mościu Wydział Komunikacji znak; V.6670!'/l/80 z dnia 22 
stycznia 1980 r. w sprawie przeprowadzenia weryfikacji sie­

ci dróg lokalnych w województwie zamojskim, Urząd Gmi­
ny w Jarczowie przedstawia niżej wymienione zmiany w 
sieci dróg lokalnych na terenie gminy:

L.p. Nazwa ciągu drogowego Ńr drogi 
wg starej ewidencji

Nr drogi 
wg nowej ewidencji

1 (Od drogi ZT-18 — Podlodów) do drogi 1-165 Łubcze —
Szlatyn 139 r ZT-17

'2 (Od drogi ZT-19 — Podlodów) do drogi ZT-20 138 r ZT-18
3 (Od drogi 1-32 Górno — Wola Gródecka) Telatyn — Stara 

Wieś 2 r ZT-19
4 (Wólka Pukarzowska — Wola Gródecka — Wereszyca) 1-165 27 r ZT-20
5 (Od drogi E-81 Bełżec — Leliszka — Korhynie) 1-165 15 r ZT-30
6 (Od drogi E-81 Hrebenne — Korhynie — Machnów — Cho- 

dywańce — Jurów) 16 r ZT-40
7 (Od drogi 1-165 Sznury — Ruda Wołowska — Korhynie) 19 r ZT-41
8 (Od drogi ZT-59 — Jarczów — kol. Jarczów I — Przeorsk) 50 r 153 r ZT-50
9 (Od drogi 1-167 — Ruda Żurawicka — Żurawie — Korhy­

nie — Jarczów — Werszczyca — do drogi 1-165) 66 r 179 r ZT-59
10 (Od drogi 1-165 — Przewłoka — Nedeżów — Typin do 

drogi ZT-19) 76 r ZT-61
11 (Od drogi 1-165 — Hubinek — Szlatyn — Jurów do 

drogi ZT-40) 79 r ZT-63
12 (Od drogi 1-30 Józefówka — kol. Typin — Wola Gródecka

do drogi ZT-20) 83 r ZT-65
13 (Od drogi ZT-59 — Zawady do drogi ZT-40) 105 r ZT-71
14 / (Od drogi ZT-63 — Szlatyn — Dębina) 108 r ZT-73
15 (Od drogi ZT-50 — Chodywańce — Plebanka — Dyniska) 107 r ZT-72
16 (Od drogi ZT-19 — Podhorce — Nowa Wieś do drogi ZT-75) 115 r ZT-74
17 (Od drogi ZT-71 — Nedeżów — Klekacz — do drogi 1-165) 119 r ZT-78
18 (Od drogi ZT-17 — kol. Podlodów — Plebanka) 161 r ZT-87
19 (Od drogi ZT-72 — Chodywańce do drogi 1-167) 171 r ZT-85
20 (Od drogi ZT-61 —■ Nedeżów do drogi 1-165) 176 r ZT-88
21 (Od drogi ZT-40 do drogi — 1-167) 106 r ZT-148
22 (Od drogi 1-167 — Ruda Żurawiecka do drogi ZT-84) 113 r ZT-152
23 (Od drogi ZT-40 — Nowosiółki Kardynalskie — Nowosiół­

ki Przednie) 143 r X ZT-153
24 (Od drogi 1-165 — Przewłoka — kol. Przeorsk do drogi 

ZT-44) 144 r ZT-151
25 (Od drogi ZT-19 — Justynówka — Podhorce — kol. Typin) 155 r ZT-156
26 (Od drogi ZT-39 — Netreba — Pietomoczki do drogi ZT-59) 160 r ZT-157

■ 27 (Od drogi 27-r — Werszczyca — Sowiniec — Nedeżów do 
drogi 76-r) 176 r ZT-88

UCHWAŁA Nr V/20/84

Gminnej Rady Narodowej w Izbicy
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejs­

kim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uch­
wala, co następuje:



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 15-21

§ 1 •
Ustala się stawki wpłat na fundusz gminny na rok 1985: 

1 Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat- 
któw opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku podatkowego w wysokości 1-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
1-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej, będących własnością lub w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej:
a) 15 zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartności 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowe­
go ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0.10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea­
cyjnych.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, będących własnością lub w posiadaniu 
jednostek gospodarki uspołecznionej dziaających na te­
renie gminy:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynku ustalonej dla celów ustawowego ubezpiecze­
nia,

b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych ustalonej dla celów ustawowe­
go ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ustawowemu ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekrea­
cyjnych.

§ 2
— Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy w 
Izbicy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od dnia 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław ŁAGODA

UCHWALA Nr V/^6/84

Gminnej Rady Narodowej w Trzeszczanach

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania gminy Trzeszczany

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, 
z 1975 r. poz 67) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) Gminna Rada Narodowa w Trzeszczanach uchwala, 
co następuje:

' § 1

Uchwala się ogólny plan przestrzennego zagospodarowania 
gminy Trzeszczany, zwany dalej „planem”, którego zasady 
zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały:
— zał. Nr 1 — rysunek planu w skali 1:10.000,
— zał. Nr 2 — tekst planu.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:
a) udostępniania zainteresowanym przeglądania wyrysów 

z planu i udzielania im odpowiednich informacji w za­
kresie dotyczącym ich interesów, 

b) składania rocznych sprawozdań z realizacji niniejszej 
uchwały w terminie do dnia 31 stycznia.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­

dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu w zakresie 
nie naruszającym podstawowych założeń planu.

§ 4
Z dniem wejścia w. życie niniejszej uchwały traci moc 

Zarządzenie Nr 126/74 Naczelnika Powiatu Hrubieszów z 
dnia 31 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczo­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Trze­
szczany.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Trzeszczanach.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Edward JĘDRZEJEK



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 15-21

Załącznik Nr 8 do protokółu z Sesji 
Miejskiej Rady Narodowej w Biłgo­
raju Nr IV/84 z dnia 28 grudnia 
1984 roku

UCHWAŁA Nr IV/25/84

Miejskiej Rady Narodowej w Biłgoraju

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Miejska Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz miejski na rok 1985:
1. Od osób fizycznych i osób prywatnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania ♦ 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
miejskiego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 2- 
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­

na fundusz miejski na rok 1985

nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowe­
go ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2
Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zamojskiego z mocą obowiązują­
cą od 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Piotr WRÓBEL

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, ul. Partyzantów 3, pokój 106 telefon 71-661, wewnę­
trzny 298.

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu ul. Partyzantów 3 — Wydział Budżetowo-Gospod.

LZGraf. Zamość 918/85 800


